
営業マンレポート 

札幌支店 植村聡 

 

２０２３年１月１日付けで札幌支店 営業担当として配属になりました、植村 聡（うえ

むら さとし）と申します。宜しくお願い申し上げます。 

前職は、CT や MRI の周辺機器としてお使いいただいている造影剤注入装置のメーカー

で勤務をしておりました。出身は兵庫県ですが、大学卒業後は関東地区で勤務をしており、

北海道に住むのは初めての経験となります。最も厳しい季節に北海道に赴任したため、最初

は雪の量に面喰い、しかし雪が降っても何事も無く生活されている道民の皆様の姿に驚き

ました。最近は、穏やかな季節に移ろっていくこの時期を満喫しています。 

趣味は美味しいお酒を飲む事（とくに日本酒）とランニングです。ランニングは当初、ダ

イエットのために渋々始めたのですがその魔力に取りつかれ、毎週走るようになり今年で

始めてから１０年となりました。節目の年でもあるので、北海道マラソンにエントリーしま

した。もしこの大会にエントリーされている方がいらっしゃいましたら、お声掛け頂けると

嬉しいです。 

キヤノンメディカルシステムズは、入社する前から現場で日々検査をされる方々をとて

も大切にしている会社だと感じていました。今後はそのメンバーの一員として、皆様のお役

に立てるよう勉強していきたいと思います。是非とも御指導の程、宜しくお願い致します。 

 

 

 


